DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVOS OLHARES: O USO DAS
METODOLOGIAS ATIVAS NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM de autoria de
FRANCISCA JANAINA SALES SOUSA, RAFAEL PEREIRA, LEO DA SILVA RIBEIRO,
REGIKELLY DE SOUSA RODRIGUES, MARIA APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO,
FILIPE GUTIERRE CARVALHO DE LIMA BESSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98372

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98372